
237 R

MUNrcípro DE MARMELETRo
ESTADO DO P

AVrSO DE HOMOT,OCAçAO
pnncÃo nl,prnôNlco N" r23rz0zr- pMM - ExcLUSNo pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 198/2021-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço global do lote.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 123/2021- PMM, cujo obieto é

a contratação de empresa para fornecÍmento de material para o laboratório da Saúde. As empresas
habilitadas são:

A empresa INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA, inscrita no CNPJ/\{F sob o
no 13.415.600100I-62, vencedora nos lotes 01, 03, 06 e 08, perfazendo o valor total de R$ 52.780,20
(cinquenta e dois mil setecentos e oitenta reais e vinte centavos).

A empresa QUMIOLAB COMÉRCrO E TMPORTAÇÃO DE PRODUTOS DE LABORATónIO
LTDA, inscrita no CNPJA4F sob o no 85.345.528/0001-55, vencedora nos lotes 02, 04, 05 e 07,
perfazendo o valor total de R$ 5.005,00 (cinco mil e cinco reais).

Marmeleiro,06 de dezembro de202l

Prefeito

CNPJ: 76.205.665/0001 -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@rnanng-ls!¡¡È,C9J=bl¿listtsçae02(.}rg!1¡rçjrilo.pr-.eov.br'- Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



23Br

ulF&

W
DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ
TERçA-FEIRA,TDE DEZEMBRO D82021 I ANO: V 

I

ATOS DO PODEREXECUTIVO

EDIÇÃO lf : L725- n P âg(s)

1) Fica ALTERADA a data prevista para abertura e julgamento das propostas e início da sessäo de disputa para o dia 17
de dezembro de 2021. às 08:30 horas.
2) Permanecem inalteradas as demais condiçöes do edital.

Marmeleiro, 06 de dezembro de 2021

Thaís Vergínio Biava
Pregoeira

EDTTAL DE L|C|TAçÃO TOMADA DE PREçOS No 001/2021 - PMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO NO 2O7I2O2I-LIC RESULTADô DE JULGAMENTO E CLASSIFICACÃO

. -Fm cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1o da Lei 8.666/93 torna-se público o resultado da licitaçäo em epígrafe,
;uja classificaçåo dá-se da seguinte forma:
A empresa OESTE LOCAçAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n" 11.504.898/0001-51,
vencedora com preço global do item 01 de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais), do item 02 de R$ 51.950,00 (cinquenta
e um mil novecentos e cinquenta reais), do item 03 de R$ 28.333.33 (vinte e oito mil trezentos e trinta e três reais trinta e
três centavos), do item 04 de R$ 27.666,67 (vinte e sete mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos),
perfazendo o valor total de R$ 163.950,00 (cento e sessenta e três mil e novecentos e cinquenta reais).

Marmeleiro, 06 de dezembro de 2021

Ricardo Fiori
Presidente da CPL
Portaria 6.597 de 0111012021

AV|SO DE HOMOLOGÀçÃO pREcÃO ELETRÔNICO No 123t2021- PMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO I98/2O21.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço global do lote.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 12312021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de material para o laboratório da Saúde. As empresas habilitadas são:

^empresa INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 13.415.600/001-

-^2, vencedora nos lotes 01, 03, 06 e 08, perfazendo o valor total de R$ 52.780,20 (cinquenta e dois mil setecentos e oitenta
reais e vinte centavos).
A empresa QUIMIOLAB COMÉRCIO E IMPORTAÇAO DE PRODUTOS DE LABORATÓR|O LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o n'85.345.528/0001-55, vencedora nos lotes 02,04,05 e 07, perfazendo o valor totalde R$ 5.005,00 (cinco mil e
cinco reais).

Marmeleiro, 06 de dezembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN¡CO No 125t2021- PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 2O2I2O2I-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 12512021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de leite especial e complementação nutricional por ordem judicial - Ação Civil Pública
no 5004022.94.20204.04.7007/PR, atendendo a necessidade do Departamento de Saúde. A empresa habilitada é:

Dlárlo Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de ecordo com a

Medlda Prov¡sór¡a 2200-2 do Ar1. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

o Mun¡cfp¡o de Marmele¡ro dá gaiantla da autent¡cidade deste

documento, desde que vlsualizado através de

http://ww,marmeleiro.pr.sov.brl no link Diário Oficial.

Página 6

lnício



ts

9CO0r60

ÿcoDrGo ELEMONÐÀOIIOOFÆIA OE UMil

gco0r60 ftEIRONEÙRoM|OGWI OEUMSS€Mü[

Á lt /l 
^,ASSOCIAÇÃOREctoNAL0ESAüDEDOSUDOESTE

AK$58$t:*åf .'íi,á','J+;trÊ1,å'*|iljiÁm,flfrnf ,:*
E¡lMto DE ¡omo ao cottRÂto {.1!h2t
rNllro¡¡tLt0aoeoÉ uc[aç¡o F ouñ1¡
cfl AtMEfl to ÞuEtÌco s 00/¡oln
co¡hEd.: 

^gsct^çÄo 
REotoNAL De $(¡DE OO SOOE5ÌE,

Conhhd. MoN|ÌOÂ!^FE gERúCOt MÉococ
Obl.þj Cd¡m¡m.ñbd. Fror iøoa pm prrgo ar rrg¡ n. ¡6. ñ&,o ilru r.¡bdo d¡
oilae¡rþôr@ Er¡ñarc.squ., Erma dr tqom o Ennard. Mótøot dr0iô!it6 mr E!óód!
uådd, ptr¡ 0r podoild ù múEfpto. oroÞ¡uø ¿ Anoûtréo Aqonor ø-Uør ad SoUJoro -añ$.Ðto tsflfio F tz{@.}ñ.r.¡

Fr.úeo &ûto, 6 do dor.nbrc do 2021

ßtcÀRoo NôMo oRÍ{Á
Þæ!t0!m4À¡ss

PREçO 0AArAil.mzt

0E suDÉoosuooÉsrE

OE F€EQUUBRIO OE PREçO OAAfA fl'OZTlt

$UOEDOSUæESIE.

urÂÁfo 0e iE€quttEiro oe ¡Reco oa aTA N.ot2o2t
P¡E0ÁO0u02r
condrnt.: asctÂçb RËoroNAtoE stjoE oo suooÊslE.
Conr,.bdrü.ÿconWtEt ilEpp.Prï^fiiå','î¿åffi

l,^linå:;3il.*''t¿r'iluildbh6020^ru' l I 
^-l *l

, Jonfnuinalarddo
Fo,or c@¡r6d. F.idrú &[rdpR,

REEOUÙERþ DE¡REçO DAÀTA N'0f20il

SUOOEIIE

EnÂAfo De ÂEEQU|UAR|OOe FRÊCO OÀ AtA N'Ot¡o2i

oEs^lloE oo suæsIE.

00.
WEM:

lxlMto Dg RIEQù¡USR|O Og pneco oÂ Àla Nlot¿o2t
FÃEOÁO r¿rô2ô

OO9UæE6IE

D5 PRËçO DAAlA N.0il202t

f.0t2021

OE $UOE OO SUrcESTE,

o¿¿o. F6þ.6ffi¡ dosúvd, Mrlo uËnþ
@. 6ú qu¡blù.d..þ.¡ bt.nlt @rkbrÝdr.
d.rrr¡ ulE.nwhþrl.{a¡b ditq6 0hù!
or llqub¡ ùüúd.ndoo¡.ñ 7ù9 FrÈ.Ood¿td,
€

7rc1,

ÁOEüi

rr¡ -aure¡ulrcq oowil sMo Actm
FOUCO. OOSAOÉMSô

rcf OO VALPROICO, OGÀGEM' 29ô MG

$6. ULONECPAM, MCAGEM:2MG cLoNA.
ZEPM, OOSAGil 2Mô

orr. NrMsulru4 DosoEMj 100Mo NtMEsu
LIDA oOgAcÊM: rmMo

E" - rÈnMÈrñrN^ uussEM I t0M@ML
SWPæFWO&MT FERMEIRINA OOSA.
GEM: l0UG¡ML S&POo FRÆCO& ML

SUL-
DOS

urs- v@PMtL cloRtoMto. oosceil. &
MO VEMPNIICIORIDnAIO oosoEM: iô
MG

5s. MrcuR&oL NfMfo, DotreEM: 20 Mc
/G ÆRESNTAÇAO: CREME MTCONÆO| NtnÀro ooqowj æ Mo 16 ÆÀESEMAçÀo| cRE.

Hl-cLlcERoL l4CLlsfÉR ú.16 øm s0Ma-
OLICERoL l2i CTBER ra¡øcm 5@ ML

I5 rr,¿.MLurÈñuuL uusacwt5MoHÂlop$tml
æwËü auo 31t,q0

!¡ ìo. ùuÁu Ftsrulugtco0,0f 16Mt 80Ro
F¡3toloorco0,0 B toML.

!J I r . w^rlruudÀ uuJAsÈM: Iw MG oox¡ctcLl UU JOO

¿,0¡!s

Þ., - Èn¡ rxeMUrM, AFRESENIAqOi ES¡oúlo
CoNCENIRACÄo. S MG,M[ róødoñr GFIRôMtI
M, ÂPR€SENI¡çÀO: ESIOUrO, CONCENÌRACAo.SMøL lÈrø eñl

Pr.!o: Co¡ù.u! lnllhr.do
Foro: Coil.rc! d. F6d@ &tû¡o,pF,

I

ErtnÄro D8 f,Elauu!fito 0! mKo 0ÄAla N.oil¡o¡1
mEoao t{r020
Conh¡nt.: ASOCI ÇÁ0 n€ctolÁt OE SAúOE0O SUOOESE
conh¡d¡: JETilME0 c0t!Rcto 0É pRoouto! fl ospF^ffi Es

Þæ*úuñ¡iffi--;--
FoÞ; cñ.8 ö F¡rd@ &krdpl,

O náo comlflrdmsnto no pnzo esilpulado aørelará a perca da vaga.
FÉnclsco B€lùå0, PR,06 do d0zem6¡o de 2021.

RICAROOANTONIO oRTINÄ, PRESIDENTE

ñMto Þ coflufo {' l!!¡roil .
Nerotruoþe oE ucrt^Clo x. @¡oiô
cHMMe[to Pú4tcoFMot¡ :

coñhuir.: ¡s!çAOREoþMLgE stiDE DO ÿæEsre
codr.¡d.: M^tMFMre sEnvctE MÉD€os EtREil
o.ùlo: cÂeo4crMuÌo 0t psòÆ JU¡ÍOÉ€ ÞREIÌ^æN OE CO¡IULÌé E 4RV|CO!r€olco! n& llptctÁUDÀo* oE: cAnotoloo^ ¡. qù¡h r¡;;.ìbä;n;ñù,-ò;;;ü¡¡Fn,e.oh.n6rñ!!r.bñ.t æ. peLnh ðs@durdd &.3 ñ..tdCo. htt¿.h. ôø;.roEo, D.þ ødúó. l¡tdútñ.id
PrÉ Oþrrdó qhdôi tihrldb rd d. Í {do) ñ66, úúdo no ú oZtk@1, ølóhiÞnod¡ otilDôz ;
v.þiro 611.ru,@ (Fudo.. wñh. uñ ñr. duMt6 ñ..)Fqo:c6.ÈOFrÑe&HdpÃ. 

¡

Fðñ& &lt¡, 6 d. ûr!ñùó dò 2o¡t,

RrcÆÞ^ftloNtooRtNÁ
pR¿8toiNl4 Âs
ffi¡^mæ coiltMÎo ailtNtltutto F. l6r,ro2iclMslnoFñ2or¡
rNÉxþl¡u0^0t foø0t9
co.ù.uñt.: goc¡^ç¡oFeotoil^Loe sAùoE æ suÞoesrÉ
codnud¡rÁuN cÆLooaæEñ
obl.b: oú¡d5.¡rôd. Fþ. Fdcb rù. Þ,..td€ d. r.l€¡trñ.r6!.ffiffi núEþconEÉtdôr tekt¡o Rtþid6 Sd.6tufi.t._Ad$ _

ÿE.ñcr¡: u Þ[D dt Wadd6b ffin6 EÀd. 10{&rh.6, oñ tnht. m Orr4o¡i. ¡dho

.ilBMEMCOM tæ l È f6t

Cl¡!tltlqçeo C¡ndld¡lo

Cl¡.!i8qç¡o C¡ndidalo

C14!llic¡ção n,-04
C¡ndldeto

50 2301 DA SILVA

Cl.r!lllcdção C¿ndid¡lo

1to 1ilo

0aafa tr0t1!¡1

$ÜoÉ00suæEsrE

AEEqUfugRIO

DE RæOOILIRIO oÉ c0Ntiato fl'1lJ¡o¡o
I

Comarca

ælodas €t8pa9 do

do PSS, flhG menor$

5 anos, € cópla da bancário, da qua¡ sja

FnndÞ eüe, æ d. ddmbþ do 2iu L

Ftr¡ h.rø d. F,.ñ@ &[rtumFr& &@ d d. úmhß d. 2o2 t

RtcaRooMóilpoRn¡Á |S$toqlE.ant! l

RrcaRoo amöNto oRfilA
PRE¡IDEMÚMS

Prefeitura Municipal de Verê
l_wo oEtqqoo4¡Âo E Æruordouqr&: dø2i - rþruoÆÊ _ pREoÄo RÈnôN@

llJEry'¡ulrÈúruw.wþ.l@óIfuDñ6dlrMÞ.h
:"T"iliffi tr" sffi ,#,H:..ffitr,t 1i,h..îs"f ,ítË H*r#.m- m "

bh ú6b: Rr 75.015,@ rtd¡ o h fff,

o

três
¡.rn¡r srvÉp¡o

a cada

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

ERRATADE PUEL¡cAÇÄo
Nas pubilcaç¡s3 do dta 03/jZ202t no Otárto OficiaiEiet ôntco do tvuntctp¡o ds t\4ar

mereìro, p. 8, Edtç¿o no 1t23 e do dta 04/122021 nòlomn'¿eielúåö, p. ,iï: Èjöåã
no 7,342 -Atos Ofìclãts

Onds re lé:
C-ONTRATO OE PRESTAçAO DE SERVIÇOS N' I39i2021
(Pr€gåo Elokônlco No tt7i202i . pMM)
Lslå.s€i
c.oNTRATo DE PRESTAçÄo oE sERVIços N" 139/202I
(Pregåo Elotdnlco N0 119/202t - pMMl

l\¡âhet€ko, 06 de dozembro de 2021,
paulo Jrkplloil

prêlo¡to

. AVISo DE HOMoLOGAçÃo
pREGAo ELETRoNt_c,o !. rzslzozt _ p¡¡u _ eiclustvo pARqME E EpppRocEsso ADMtNlsf RATTV O No 2o2no21.LtC

I4oDAL|DADE: Rælsùo do procos.

TlPo: l\4enor 0ræo-unitá¡lo oor iism.
_..lma.publl€ a Homologsçáo e Adludìqçäo próqào Etetôntco i' 125t2021 _
tsMM, cljo 0Òlel0 0 a contratação de omprEsa psE lomæ¡m€f,lo de lsile so;ctát
e.complemônl8çåo nuldcjonal por o¡dem lud¡ctol - Açào Clvll públlca no 500¡022.
94,20204,04.7002PR, atendEndo a næesitdado do oäpãnme"ró-äã siøãïi,ï.pros h8bil¡lada ó:

--A.empre$ RCA [ilATERtAtS [,|ÉO|COS LTDA, tnsrita no CNPJiMF sb o n"
20.740.209/0001.07, venædom no ¡tem 02, psdsto;dò;úloi ioùiüeñöi¡z.ie?i-
væenþs e nnta e dols ¡eal3 e dô¿$sels cenlavos).' Mamglslp, 06 de dozmbro de 2021.

pauto Jak pllall
pßlo¡to

PARA ME E EPP

dols mlle

2) Pgmanocem

do2021

Pr€fsilo

AVISO
PREGÃo

PREGÄO

Prefgìlo

PROCESS0

Elebônlco no i18/2021 -

AVISO DE

$bon'
51,000.00

EXCLUSIVOSITENS PARAPREGÄO

2U2021 Pt\4t\4,
de

de
dsp$0@m

@m

ilsmn0 totEl R$

dø 2021dsz€mbrc

02,

pôrôdltd-

e inlcio

AVISO DE

dø2021

no CNPJ/MF sb o n'
tolãl do R$ 22.500,00

Naclonal do
com sede à

-PMIV,


